114   177
RERM3-230AC 002473060 230 V AC - 3 x CO
In=16A
AC1,
250V AC)
80 1/100
RERM3-230ACL 002473061 230 V AC LED 80 1/100
RERM3-024AC 002473062 24 V AC - 80 1/100

Patice se šroubovými svorkami ERB
*Všechny části se objednávají zvlášť
ERM2/4 - průmyslová elektromechanická paticová relé
EV
E
- E
TI
R
EL
116
ERB2-T 002473012 ERM2 60 10/100
ERB2-M 002473013 ERM2 71 10/80
ERB4-T 002473014 ERM4 60 10/100
ERB4-M 002473015 ERM4 71 10/80
  179
ERM4-012DCL 002473021 12 V DC 4 x CO (6A, AC1) 33 10/100
ERM2-024DC 002473000 24 V DC 2 x CO (12A, AC1) 33 10/100
ERM2-024DCL 002473001 24 V DC 2 x CO (12A, AC1) 33 10/100
ERM2-024AC 002473002 24 V AC 2 x CO (12A, AC1) 33 10/100
ERM2-024ACL 002473003 24 V AC 2 x CO (12A, AC1) 33 10/100
ERM2-230AC 002473004 230 V AC 2 x CO (12A, AC1) 33 10/100
ERM2-230ACL 002473005 230 V AC 2 x CO (12A, AC1) 33 10/100
ERM4-024DC 002473006 24 V DC 4x CO (6A, AC1) 33 10/100
ERM4-024DCL 002473007 24 V DC 4x CO (6A, AC1) 33 10/100
ERM4-024AC 002473008 24 V AC 4x CO (6A, AC1) 33 10/100
ERM4-024ACL 002473009 24 V AC 4x CO (6A, AC1) 33 10/100
ERM4-230AC 002473010 230 V AC 4x CO (6A, AC1) 33 10/100
ERM4-230ACL 002473011 230 V AC 4x CO (6A, AC1) 33 10/100
ERB2-T, ERB4-T
ERB2-M, ERB4-M
Patice pro ERM2 a ERM4
Typ Obj. kód Pro použití s Váha

*Všechny části se objednávají zvlášť
    Technická data na straně
EV
E
- E
TI
R
EL
119
MERB-T 002473035
MER2 44
10/100
MERB-M 002473036 10/80
MER2-005DC 002473030 5 V DC
2xCO (8A, AC1) 13 20/1000
MER2-012DC 002473031 12 V DC
MER2-024DC 002473032 24 V DC
MER2-024AC 002473033 24 V AC
MER2-230AC 002473034 230 V AC
MERB-T
MERB-M
   184
Elektromechanická relé